فرض بر این است که در قرنطین سرایت از افراد بیمار به افراد سالم صورت نمی‌گیرد. این دولت‌ها و جب‌به‌وجوب و قدم‌به‌قدم که در زمینه قانون‌گذاری و فرهنگی از کافران پیروی می‌کنند، در زمینه مبارزه با این بیماری همه‌گیر نیز از آن‌ها پیروی می‌کنند!

نویسنده: ارجان تکین باش

مترجم: احمدصابر خالد

13 شعبان 1441 ه.ق.

7 اپریل 2020 م.

#کورونا

19#Covid

Korona#